
（別紙２）
㈱田村水落設計の関与物件に係る調査状況（都道府県別）について

平成19年3月23日現在

○ × ○ ×

北海道 4 4 0

群馬県 3 2 1

埼玉県 3 2 1

千葉県 4 1 1 1 2

東京都 12
1

(+1)
1

(+1)
3

(+1)
8

(-2)

神奈川県 5 1 1 2 2

長野県 1 1 0

新潟県 15 1 1 5 9

富山県
145
(+1)

131
(+16)

14
(-15)

石川県 17
12

(+10)
5

(-10)

福井県 4 2 2

愛知県 2 2

岐阜県 1 1 0

京都府 5 2 2
1

(+1)
2

(-1)

大阪府 3 3 2 1 0

兵庫県 2 1 1 1

広島県 1 1 1 0

計
227
(+1)

3 3
8

(+1)
7

(+1)
1

167
(+28)

49
(-28)

※１　調査対象には、構造計算を要しないものを含む。
※２　「偽装あり」は、「偽装の疑いが強い」を含む。
※３　（　）内は、平成19年3月5日時点からの増減。

所在地
都道府県

調査対

象数
※１

調査済み

調査中
偽装あり

※２ 誤り等あり
問題
なし

耐震性 耐震性


